
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 10.03.2023 № 233-па 

«О предоставлении разрешения на проведение 
ярмарки Обществу с ограниченной ответственностью 

«Выставочное объединение «Сибирячка»

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью 

«Выставочное объединение «Сибирячка», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 10.03.2023 № 233-па «О предоставлении разрешения на проведение 

ярмарки Обществу с ограниченной ответственностью «Выставочное объединение 

«Сибирячка» следующие изменения:

в подпункте «в» пункта 2 слова «с 16 по 26 марта 2023 года» заменить 

словами «с 16 по 29 марта 2023 года».

2. Выданное разрешение на проведение ярмарки с 16 по 26 марта 2023 года 

считать недействительным.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

М M J t/y r n O ' г. Дальнегорск №  & { / ¥ /Z-t£2—

Ю.В. Столярова


